
HAUSANSCHRIFT:  Postanschrift: 
EVANGELISCHER KIRCHENKREIS Postfach 1107 
SIMMERN-TRARBACH   55477 Kirchberg 
Kreiskirchenamt  
Am Osterrech 5   
55481 Kirchberg 

STAND: MÄRZ 2023 

 

TELEFON- UND E-MAIL-ÜBERSICHT KREISKIRCHENAMT 
06763 9320-…. 

Name Büro DW E-Mail 

Superintendentur 

Risch, Markus 25 -10 markus.risch@ekir.de 

Müller, Friederike 26 -11 suptur-simtra@ekir.de 

Konferenzraum 28 -12 
 

Fachbereich Zentrale Dienste    

  suptur-simtra@ekir.de 

Eck, Andreas 21 -20 andreas.eck@ekir.de 

Kühn, Lisa-Kathrin 23 -21 lisa-kathrin.kuehn@ekir.de  

Kreer, Petra 23 -22 petra.kreer@ekir.de 

Schäfer, Liane 22 -28 liane.schaefer@ekir.de 

Fax Zentrale  -29 
 

Fachbereich VEKiST / IT 
 

Gauch, Philipp 13 -30 philipp.gauch@ekir.de 

Liebetrau, Sabine 12 -33 sabine.liebetrau@ekir.de 

Schuff, Marina 15 -34 marina.schuff@ekir.de 

Shahin, Mohamed 12 -32 mohamed.shahin@ekir.de 

Steinborn, Rilana 15 -36 rilana.steinborn@ekir.de 

Stephan, Anke 14 -31 anke.stephan@ekir.de          (0170 6235045) 
 

Fachbereich Finanzen 
 

Hahn, Cornelia 17 -40 cornelia.hahn@ekir.de 

Adam, Nadine 01 -53 nadine.adam@ekir.de 

Billmann, Catharina 01 -54 catharina.billmann@ekir.de 

Emrich, Stephan 03 -45 stephan.emrich@ekir.de 

Fett, Viola 16 -41 viola.fett@ekir.de 

Frank, Diana 19 -48 diana.frank@ekir.de 

Gaffran, Martina 16 -50 martina.gaffran@ekir.de 

Herz, Karina 19 -55 karina.herz@ekir.de 

Hofmann, Michaela 04 -49 michaela.hofmann@ekir.de 

Krebs, Rainer 04 -47 rainer.krebs@ekir.de 

Lüfing, Sergej 04 -42 sergej.luefing@ekir.de 

Probst, Joshua 18 -43 joshua.probst@ekir.de 

Schmidt, Natalie 01 -51 natalie.schmidt@ekir.de 

Wendel, Oliver 03 -44 oliver.wendel@ekir.de 

Fax Finanzbuchhaltung  -59 
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